К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» июля 2024г.		                                                                             № 14

О внесении изменений в Решение Сельской Думы
сельского поселения «Село Кудиново» от 07.09.2023  № 24
 «О внесении изменений  в Решение Сельской Думы
сельского поселения «Село Кудиново» от 25.10.2017
 № 29 «О  налоге на имущество физических лиц»

	Рассмотрев представление прокуратуры Малоярославецкого района от 21.06.2024  № 7-32-2024, в соответствии с п. 1 ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»,
Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»
РЕШИЛА:
	1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 07.09.2023  № 24 «О внесении изменений  в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 25.10.2017 № 29 «О  налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения  изложить в следующей редакции:
«Настоящее Решение вступают в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 01.01.2024 и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода для налога на имущество физических лиц, и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Кудиново»	                                           Д.В. Игнатов